
HB100S角式隔膜排泥阀

产品名称 HB100S角式隔膜排泥阀

公司名称 永嘉工奥阀门有限公司

价格 1680.00/台

规格参数

公司地址 温州市永嘉县瓯北镇和一

联系电话 86-057757781012 13868629136

产品详情

一、 hb100s角式隔膜排泥阀简介

        hb100s角式隔膜排泥阀是一种角型隔膜式截止类阀门。通常安装在污水处理厂沉淀池底
部，用以排除池底沉定的泥和污物。角式隔膜排泥阀内部为尼龙强化橡胶隔膜，并设计为角型结构，利
用污物的顺利排除，安装方便，使用寿命长。角式隔膜排泥阀，内部具有特殊强化隔膜片，不锈钢弹簧
等组成。具有开启快，关闭压力低等优点，经由外部液动（气动）控制管路，集中控制，启闭主阀作用
特点。角式隔膜排泥阀主要适用于水厂、水处理厂、做为排除水池泥沙及污物。

二、hb100s角式隔膜排泥阀压力相关数据

  
公称压力

  
壳体试验压力mpa

  
密封试验压力mpa

  
1.0

  
     1.5

  
      1.1

  
1.6

  
     2.4

  
      1.6

三、hb100s角式隔膜排泥阀主要零部件材质

  
零件名称

  
阀体、阀盖

  
阀瓣、弹簧

  
薄膜

  
材料

  
铸铁

  
不锈钢

  
尼龙强sx橡胶

四、hb100s角式隔膜排泥阀外形尺寸（法兰连接尺寸符合gb4216）

    



      型号

尺寸

    h7b100s-0.6、hb100s-0.6

  
公称通径

  
     h

  
      d

  
     d1

  
    z-∮d

  
      80

  
    140

  
     195

  
    160

  
    4-18

  
     100

  
    150

  
     215

  
    180

  
    8-18

  
     150

  
    185

  
     280

  
    240

  
    8-23

  
     200

  
    245

  
     335

  
    295

  
    8-23

  
     250

  
    340

  
     395

  
    350

  
    12-23

  
     300

  
    395

  
     445

  
    400

  
    12-23

hb100s角式隔膜排泥阀工奥阀门公司大量有生产，欢迎广大客户咨询订购此系列产品。咨询热线：0577-5
7781012

http://www.slkzvalve.com排泥阀
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